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Vážení, 
 
dne 13. 2. 2020 nám jako zadavateli veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce laboratoří a 
pracoven ve 3.NP - pravá část v hlavní budově BFÚ AV ČR v. v. i.", byla doručena následující 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1. V zadávací projektové dokumentaci (část ASŘ, půdorys 3. NP - nový stav) jsou 
uváděné nové dveře ozn. T5 v m. č. 234a. Tyto dveře ovšem nejsou uvedené ve 
výpisu prvků a nejsou ani v zadávacím VV pro ASŘ. Prosíme o doplnění vč. nové 
ocelové zárubně. 

2. Nové dřevěné dveře ve své specifikaci mají uveden bezpečnostní zámek. Bude 
na nové dveře jako na celek vznášen požadavek na bezpečnostní třídu? Případný 
požadavek na požární odolnost není zcela zřejmý, v PD a její části PBŘ chybí 
situace dotčeného prostoru s vyznačením požárních úseků. 

3. Nově dodávané žaluzie - výpis výrobků uvádí vnitřní okenní žaluzie lamelové 
hliníkové, ve výkazu výměr je však pro tuto dodávku uvedena v pol. č. 92 
Předokenní roleta s viditelným boxem. Která specifikace platí? 

4. Nové podlahové krytiny - nesoulad v zadání antistatického PVC v 
rekonstruovaných místnostech laboratoří. Výkaz výměr uvádí podlahovinu PVC 
v rolích, tl. 2mm, v PD a technické zprávě je tato podlahovina specifikována jako 
krytina dodávaná ve čtvercích a v popisu skladby je uváděná tl. tohoto materiálu 
4 mm. Prosíme o sjednocení zadání nového PVC. 

5. Prosíme o bližší specifikaci nového minerálního podhledu. Ze zadání je zřejmé 
pouze formát 60x60 cm. 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto dodavatelům zasílá formou dodatečných 
informací č. 1 (dále jen „DI1“), odpovědi na vznesené dotazy, které upřesňují původní 
zadávací podmínky:  
 
Dotaz č. 1: 
  
V zadávací projektové dokumentaci (část ASŘ, půdorys 3. NP - nový stav) jsou uváděné 
nové dveře ozn. T5 v m. č. 234a. Tyto dveře ovšem nejsou uvedené ve výpisu prvků a nejsou 
ani v zadávacím VV pro ASŘ. Prosíme o doplnění vč. nové ocelové zárubně. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel tímto mění části příslušných dokumentů, jež jsou součástí zadávací dokumentace, 
na které tato odpověď odkazuje (viz přílohy těchto DI1, dodatek k výpisu výrobků a dodatek 
k technické zprávě, upravený výkaz výměr, část 01_Rekonstrukce laboratoří a pracoven ve 
3NP, BFÚ_ASŘ_opr.xlsx). 
Do nabídky bude ze strany dodavatelů vyplněn tento upravený výkaz výměr, část 
01_Rekonstrukce laboratoří a pracoven ve 3NP, BFÚ_ASŘ_opr.xlsx, který nahrazuje původní 
výkaz výměr pro ocenění této části veřejné zakázky.   
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Dotaz č. 2: 

Nové dřevěné dveře ve své specifikaci mají uveden bezpečnostní zámek. Bude na nové dveře 
jako na celek vznášen požadavek na bezpečnostní třídu? Případný požadavek na požární 
odolnost není zcela zřejmý, v PD a její části PBŘ chybí situace dotčeného prostoru s 
vyznačením požárních úseků.   

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto sděluje: 

- na dveře není dán žádný požadavek z hlediska bezpečnostní třídy; 
- na dveře nejsou žádné požadavky na požární odolnost. Objekt není členěn na požární 
úseky, v rámci rekonstrukce se nemění požární řešení objektu. 
 

Dotaz č. 3: 

Nově dodávané žaluzie - výpis výrobků uvádí vnitřní okenní žaluzie lamelové hliníkové, ve 
výkazu výměr je však pro tuto dodávku uvedena v pol. č. 92 Předokenní roleta s viditelným 
boxem. Která specifikace platí? 

Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel tímto sděluje: 
- platí výpis výrobků, v příslušném výkazu výměr je pouze opraven název předmětné 
položky. 

Dotaz č. 4: 

Nové podlahové krytiny - nesoulad v zadání antistatického PVC v rekonstruovaných 
místnostech laboratoří. Výkaz výměr uvádí podlahovinu PVC v rolích, tl. 2mm, v PD a 
technické zprávě je tato podlahovina specifikována jako krytina dodávaná ve čtvercích a v 
popisu skladby je uváděná tl. tohoto materiálu 4 mm. Prosíme o sjednocení zadání nového 
PVC. 

Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel tímto sděluje: 
- platí položka uvedená ve výkazu výměr, jež je součástí zadávací dokumentace, v Technické 
zprávě je původně uvedené opraveno (viz příloha těchto DI1, dodatek k technické zprávě, 
který se stává součástí zadávací dokumentace). 
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Dotaz č. 5: 

Prosíme o bližší specifikaci nového minerálního podhledu. Ze zadání je zřejmé pouze 
formát 60x60 cm. 

Odpověď zadavatele: 

Ze strany zadavatele došlo k doplnění specifikace nového minerálního podhledu (viz příloha 
těchto DI1, dodatek k technické zprávě, který se stává součástí zadávací dokumentace). 

Přílohy DI1: 
- Technická zpráva - dodatek k zadávací dokumentaci ze dne 17. 2. 2020; 
- 07/D - výpis výrobků - dodatek k zadávací dokumentaci ze dne 17. 2. 2020; 
- výkaz výměr - 01_Rekonstrukce laboratoří a pracoven ve 3NP, BFÚ_ASŘ_opr.xlsx; 
V uvedeném výkazu výměr jsou změněny následující položky: 
- oddíl 64, položka 24 (doplnění); 
-oddíl 766, položka 73 (doplnění); 
-oddíl 786, položka 94 (změna názvu). 

 

S pozdravem 
 
 

 

 

JUDr. Pavel Vacek 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
za zadavatele 
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